

L'UNITÉ
1,69**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE 2^{ème} À : 0,84€**CRACOTTE CÉRÉALES COMPLETES**

LU
250 g - 6,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,53 € au lieu de 3,38 €
5,06 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,65**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE 2^{ème} À : 0,66€**BARRES CÉRÉALES CHOCOLAT**

GRANY
125 g - 13,20 € le kg
Par 2 (250 g) : 2,31 € au lieu de 3,30 €
9,24 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,40**34%**
EN AVANTAGE CARTE***0,92**
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT***0,48€ SUR VOTRE CARTE****TARTINE P'TIT DEJ BRIOCHÉ**

JACQUET
410 g - 3,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,90**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE 2^{ème} À : 0,92€**BRIOCHE TRESSÉE NATURE
SANS ADDITIFS AU SUCRE PERLÉ**

HARRYS
500 g - 5,80 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,82 € au lieu de 5,80 €
3,82 € le kg au lot

**6,26**
LE LOT DE 4
PAQUETS
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**
EN AVANTAGE
CARTE***4,13**
LE LOT DE 4
PAQUETS
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***2,13€ SUR VOTRE CARTE****NAPOLITAIN CLASSIQUE**

LU
Classic individuel
4x180g - soit 720 g - 8,69 € le kg

Modalités**AVANTAGE CARTE**

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l'opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus» est limité à 3 produits identiques par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou égales à 70% en avantage carte, le cumul «Avantages Carte Prospectus» est limité, au sein d'une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés (parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France. Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s'il participe au programme Carte de fidélité et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 6704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix «avantage carte déduit» correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités**REMISE IMMÉDIATE**

Pour l'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Modalités**2+1 OFFERT**

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 3^{ème} est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités**REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}**

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2^{ème} est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%, ou à moins 70%, ou à moins 80%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR